EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A SECRETÁRIA DE CULTURA da Prefeitura Municipal de Cruz – CE torna público o extrato do

Contrato Nº 2025.05.14.012, decorrente do Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025-

SECULT com fundamento no art. 75, II e art. 72 da Lei 14.133/2.021, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CULTURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO(ÕES) ORCAMENTÁRIA(S) FONTE(S) DE RECURSO(S)
SECRETARIA DE CULTURA

17.01.13.122.0100.2.093 - Gerenciamento
Administrativo e Estratégico da Cultura.

3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.

1.500.0000.00 - Recursos não vinculados de
impostos.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o serviço de controle de frequência,
comunicação e financeiro dos servidores públicos municipais, com pontos eletrônicos instalados na
Secretaria de Cultura do município de Cruz.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14 de maio de 2026.

CONTRATADA: FABRICIO FONTENELE FERNANDES - ME.

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANGELA ELLISMEIRE DE ARAÚJO.

VALOR GLOBAL: R$ 55.872,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais).

Cruz- CE, 14 de maio de 2025.

ANGELA ELLISMEIRE DE ARAÚJO
SECRETÁRIA DE CULTURA